ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br daniloguia@camaraformosa.go.gov.br

OFÍCIO Nº 239/2025/D.G

Formosa, 29 de Agosto de 2025.

À
Excelentíssima Senhora
Vereadora Amanda do Amigo Cão
Câmara Municipal de Formosa – GO

Assunto: Parecer sobre a inconstitucionalidade do Projeto de Lei nº 22/2025.

Senhora Vereadora,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para informar
que, a Comissão de Justiça e Redação conforme o Parecer nº 66/2025, manifestou-
se inconstitucionalidade do Projeto de Lei nº 22/2025.

O referido parecer encontra-se disponível na SAPL. Para leitura e
consulta de Vossa Excelência.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovo votos de elevada
estima e consideração.

Atenciosamente,

____________________________________

Dannilo Ferreira Guia
Presidente da Comissão de Justiça e Redação

Câmara Municipal de Formosa

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:daniloguia@camaraformosa.go.gov.br

ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br daniloguia@camaraformosa.go.gov.br

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:daniloguia@camaraformosa.go.gov.br

		2025-08-29T14:10:42-0300
	Brasil
	DANNILO FERREIRA GUIA
	Assinador Serpro